



Tuleviku Põlvamaa

17/10/2019

Kellele: Põlva vallavanem, volikogu esimees, Põlva haigla nõukogu liikmed (vallavolikogu poolt valitud)

Arupärimine "Põlva Haigla juhtimiskriisist"

Põlva Haigla juhtkond on põhjustanud olukorra, mille kajastamine meedias viitab tõsistele juhtimisvigadele ja mainekahju tekitamisele. Avaldatud materjalidest võib järeldada, et hoolimata nõukogu poolt antud usalduskrediidist pole haiglajuht suutnud mitme kuu jooksul taastada töörahu ning hoopis süvendanud usaldamatust kollektiivi sees ning asutuse suhtes.

Mitme nädala jooksul saavad Põlva valla kodanikud jälgida meedia vahendusel paisuvat konflikti: "Mis saab Põlva haigla kirurgiaosakonnast?" (26.09, Lõunaleht); „Haiglajuht viib alla haigla usaldusväärsust” (03.10, Lõunaleht); "Põlva haigla juht kõrvaldas kirurgiaosakonna juhi, kes julges talle LõunaLehes vastu ütelda." (10.10, Lõunaleht), "Kogenud doktor tagandati osakonna juhi kohalt" (11.10, Lõuna Postimees), "SISETÜLI? Põlva haigla juht eemaldas ametikohalt arsti, kes julges meedias sõna võtta" (14.10, Õhtuleht)

Seejuures pole haigla juht Margot Bergmann kasutanud võimalust oma tegusid selgitada, kuna tema väitel "seda

Põlva haigla ei saa ega ka soovi kommenteerida" ("Põlva haiglas on kavas suured muudatused", 15.10 ERR)

49% Põlva Haigla aktsiate omanikuna on Põlva valla kohustus esindada aktsionäri õiguste teostajana üldkoosolekul, nõukogus ning avalikkuse ees kohalike inimeste huvisid ning seista oma haigla ja selle personali hea nime eest. Arupärimise esitajad soovivad 24. oktoobriks kavandatud volikogu istungil saada Põlva valla kodanike poolt avalikes infokanalites väljendatud muredele vastuseid:

- 1) Lp. Põlva vallavanem, miks pole te meedias paisuva konflikti käigus astunud samme valla kodanikele olukorra selgitamiseks, teinud ettepanekut nõukogu koosolekuks ega teise aktsionäriga läbirääkimisteks üha süveneva olukorra lahendamiseks?
- 2) Lp. Vallavolikogu esimees, miks pole te rahvaesinduse valitud juhina täitnud põhimäärusega pandud kohustust volikogu esindamiseks - vähemasti väljendanud muret Põlva haiglas kujunenud olukorra üle ega teinud ettepanekut kriisinõupidamise kokkukutsumiseks olukorra lahendamiseks?
- 3) Lp. Põlva haigla nõukogu liikmed, milline on teie hinnang haigla juhi tegevusele personali vaatest ekslike andmete esitamisel meedias, sellele tähelepanu juhtinud kogunud arsti tagandamisel osakonna juhi ametikohalt ning töörahu tagamisel? Kuidas olete alates konflikti eskaleerumisest püüdnud olukorda lahendada? Millisel määral esindavad haigla juhi suust Eesti Rahvusringhäälingus 15. oktoobril esitatud muudatused nõukogu seisukohti? Kuivõrd tunnete praeguse seisuga, et haiga juht on Teie usaldust kuritarvitanud ning olete selles osas valmis ette võtma vastavaid meetmeid?

Soovime arupärimise vastamist eraldi päevakorrapunktina järgnevatel põhustel:

- 1) Tegu ei ole kohal algatatud küsimustega, vaid need on eelnevalt vastajatele välja saadetud;
- 2) Teema kaalukus eeldab suurt avalikku huvi ning seetõttu peab see sisalduma kutsega väljasaadetavas päevakorras märksõnadega "Arupärimisele vastamine" koos arupärimise pealkirjaga.
- 3) Arupärimine sisaldab konkreetseid küsimusi valitud isikutele ega vaja eelnevat arutelu eestseisuses või komisjonides.

Põlva vallavolikogu liikmed

Igor Taro
Janno Simso

/allkirjastatud digitaalselt/